MUNICIPIO DE HUETAMO MICHOACAN

EJERCICIO FISCAL 2024

ORIGEN DE LOS INGRESOS
TOTAL
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS [
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$EN QUE SE GASTA?
TOTAL
SERVICIOS PERSONALES.
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA,

LIC. JOSE GUAD,

VEROS GALYAN

PRESIDENTE MUNICIPAL [ [FsINDICOMUNICIP: R AL

DIFUSION A LA CIUDADANIA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL

IMPORTE
240,244,093.00
4,098,962.00
0.00

0.00
7,042,700.00
68,205.00
1,307,331.00
0.00
226,826,895.00

0.00
0.00

IMPORTE
240,244,093.00
86,631,257.00
35,712,957.01
34,232,039.27
11,413,000.00
230,500.00
64,246,466.00
0.00

0.00
7,577,873.72




